



KORI KOMEAKSI

Uusi GXR-tuoteryhmä löytyy Completos Finland Motorsport -valikoimista. GXR-merkillä löytyy upeita puskureita myös niihin automerkkeihin, joihin on vaikeampaa löytää siistiä erikoispuskureita. Valikoimasta löytyy korinosaa Opel Omegaan, Nissan Primeraan, Mazda 323:een ja niin edelleen. Puskurit ovat siistiä ja hyvää valmistetta ja ne toimitetaan tehtaan pohjamaalissa. Hinnat alkaen 249 euroa plus postikulut. Koko valikoima löytyy osoitteesta www.completos.fi ja mallipuskureita voi käydä myös ihmettelemässä Completos-liikkeessä Raisiossa.

www.completos.fi



VUODEN PARHAAT

ULKONÄKÖ

PAPUSTA PINTAAN TARRALLA



Yksi tämän vuoden näyttävimmistä nousevista trendeistä ovat olleet näyttävät graafiset teippaukset – eikä nyt puhuta tribaaleista tai tuotevalmistajien logojen teippaamisesta peilin alle. Kehitys ja tarratuloistamisen tekniset ominaisuudet ovat ottaneet suuria harppauksia. Uuden ajan teippiteknikka on nyt myös kaikkien saatavilla.

Kynäruiskumaalarina paremmin tunnetun Perttu Papusen kädenjälkeä voi hankkia kisiänsä koristamaan myös printtimuodossa. PPDART Decals suunnittelee ja valmistaa näyttävät teippitulosheet samalla laadulla ja tunnistettavalla tyylillä alusta asti – tai vaikka haluamasi valmiin kuvan perusteella. Teipit laminoidaan kestämään kulutusta ja auringon haalistavia UV-säteitä. Nykyteipit kestävät jopa kymmenen vuotta, eikä niiden laatu juurikaan häpeä maalaukselle. Tulostetarrat on saatavana kiiltävänä tai mattapintaisena sekä useilla eri materiaaleilla, kuten kromi. Tulostus onnistuu myös läpinäkyvälle kalvolle, jolloin kuvioilla voidaan vain värjätä pohjasävyä candyväri-

tavoin. Nykyteipit ovat myös lakattavissa. Koko paketti on hankittavissa PPDART Decalsin kautta tai vaikka vain pelkkä suunnittelu, jolloin voit tulostuttaa ja asentuttaa teipit haluamassasi paikassa. Hinnat alkaen koko konepellin grafiikka asennettuna valmiista kuvasta 350 euroa.

Perttu Papunen
050 549 9455
www.ppdart.com

SUOJAA ARVOKKAAT KOMPONENTIT

Monet kulutussäästöjä lupaavat laitteet ja -aineet ovat osoittautuneet pettymyksiksi. RVS Technologyn kehittämä tuotesarja on toista maata. Aineet ovat luotettavia ja tekevät minkä lupaaavat, siitä uusimpana osoituksena saksalaisen TÜV SÜDin tekemä testi. Tähän ei ole yksikään vastaava tuote aikaisemmin päässyt. Kyseessä on suomalainen patentoitu tuotesarja, jota voi käyttää moottorin, vaihteiston, ahtimen, taka-akselin, dieselpumpun ja monen muun komponentin suojaamiseen ja kunnostamiseen.

Tuotteiden toimintamekanismi on monimuotoinen, mutta pääpointti on kitkan vähennyksessä ja välysten optimoinnissa. Aine muodostaa metallipinnoille pinnan, jonka kitkakerroin on erittäin alhainen ja syntyneen pinnan kovuus on lähes timantin tasoa. Lisäksi pinnalla on äärimmäinen iskunkestävyys, elastisuus ja korkea paineensieto. Jos bensankulutuksen lasku ei kiinnosta, niin tässä ominaisuuksia, joita autonrakentajat osaavat arvostaa: moottorin sivuäänien ja värähtelyn vähentyminen murto-osaan entisestä, tehon-, öljynpaineen- ja sylinterien puristuspuheen nousu sekä sylinterien välisten erojen pieneneminen. Tuotteita on käytetty hyvin kokemuksiin moottoriurheilupuolella, jossa on saatu moottoreihin lisäpuhtia ja parantunutta kestävyttä. Aineista saa suojaa myös viritetyn auton perään ja vaihdelaattikkoon. Tuote on ajankohtainen myös käyttöautoon, sillä kylmäkäynnistys helpottuu ja sen aiheuttama kuluminen vähenee. Käsittelypaketti enintään neljän litran öljytilavuudella varustettuun bensiinimoottoriin on 80,40 euroa. Moottorikäsittelyn vaikutus kestää 100 000 km tai 2000 h.

RVS Technology www.rvs.fi

